•oil

q. 1

Licet

Liceat excerpere textum, pro gloria muneris. Est ille
I. 14. C. de advocat. I, hæc præbens: Nec enim solos
nostro imperio militare credimus illos, qvi gla-
diis, clypeis atqve thoracibus nituntur, sed et-
iam Advocatos.

Præstantissime Domine Doctorande! Conti-
git Tibi ea felicitas, ut, post absoluta fideliter studia acade-
mica, vixeris semper in sede illustri Justitiæ & in convictru
Viri-Praætici celebratissimi. Receptus igitur ante annum
& qvod excurrit, in numerum Advocatorum, optime agis,
qvod, Doctoratus gradum Tibi vindicaturus, huc vene-
ris. Testis est Facultas mea, qvod dignissimus sis, ad
nullam enīm qvæstionem resolvendam petiisti dilationem;
sed e vestigio nobis fecisti satis. Disputatio Tua doctis
& cordatis Lectoribus probat omnino Tuam eruditionem
atqve facundiam. Tuam eandem appello, qvia mea
plane non est. Qvod autem nostrum non est, modis

omnibus ad alium pertinet , ut habet textus legis ult. C.
unde vi. Accipe igitur brabeum Doctoratus & esto;
advocatus a multis , ope dignorum, adjutor strenuus.
DE U S largiatur Tibi omnigenam felicitatem; Ego ean-
dem videns , participem me semper habebo , certus , Te
mihi meisqve vicissim apprecari tranqvillitatem.

Dab. Anno MDCCL,

d. 19. Sept.

ULB Halle
000 710 598

3

Sb

Fr. 9, num. 38, 21

10

DISSESSATIO INAUGURALIS JURIDICA,
DE
**REVOCATIONE
FEUDI MECKLENBURGICI,**
POST ADDICTIONEM,
IN CONCURSU SOLENNI, CREDITORIBUS
FACTAM,

1750, 2

QVAM,
DEO T. O. M. JUVANTE,
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DOMINO FRIDERICO,

DUCE ET PRINCIPE HEREDITARIO MECKLENBURGICO,
PRINCIPE VANDALORUM, SVERINI ET RACEBURGI,
COMITE ITEM SVERINensi, TERRARVM ROSTOCHII ET
STAR GARDIA DOMINO,
DOMINO NOSTRO LONGE CLEMENTISSIMO,
IN ACADEMIA ROSTOCHIensi,

EX DECRETO
AMPLISSIMI JURECONSULTORUM ORDINIS,
PRÄSIDE
Dn. ERN. JOH. FRID. Manzel,
SEREN. DUC. REGN. CONSIL. CANCELL. ET CONSIST. PANDECT. PROF. O.
COM. PALAT. CÆSAR. ET FACULT. DECANO ATQUE SENIORE,
ANNO MDCCCL. d.XXII. SEPTEMBRIS,

H. L. Q. C.
PRO LICENTIA,
OBTINENDI GRADUM ET PRIVILEGIA, DOCTORIS,
IN UTROQUE JURE,
ERUDITORUM CENSURÆ SUBMITTIT,
AUTOR,
CARL KRÜGER,
DOBERANO-MECKLENB.
CANCELL. DUC. MEKL. SVERIN. ADV. ORD.

Rostochii, Typ. J. J. ADLERİ, SEREN, PRINC, AUL, & ACAD, TYPOGR,